\*این بار خامنه ای و نظامیان، امنیتی ها، لباس شخصی ها و سرداران فاسدش، اصلا به آئینه تمام نما و تجسم عریان فجایع هولناک کهریزک تبدیل شده اند. مردم وقتی در شعار هایشان به کهریزک اشاره می کنند به روشنی آفتاب، همین نمادها را به چالش می گیرند.....

ادامه در صفحه 12

### جمع بندی فشرده از اعتراضات کارگری و وضعیت جنبش مطالباتی

گفتار رادیو راه کارگر

22 آبان 1388 برابر با 13 نوامبر 2009 جمعه

کارگران آهسته ولی پیوسته با جنبش عمومی ضد استبدادی همراه می شوند. هفته ای که گذشت پیشروی جنبش مطالباتی فزاینده تر از قبل همچنان به جلو آمد. نظام ولایی با وجود احضار و محکومیت 5 تن از چهره های شناخته شده کارگران نیشکر هفت تپه شوش

ادامه در صفحه 13

همه ی این ملت را نمی توان به زندان انداخت، همه ی این ملت را نمی توان زیر شکنجه برد، همه ی این ملت را نمی توان کشت. وقتی ملتی برمی خیزد، هیچ نیرویی در مقابلش توان مقاومت نخواهد داشت. جانیاتی که به قدرت سلاح خود غرّه شده اند نیز استثنائی بر این قاعده نیستند. و در پایان باید یاد آور شد، آنان که باد می کارند، توفان درو خواهند کرد.

26 آبان 1388- 17 نوامبر 2009

## نمادهای کهریزک را گریزگاهی نمانده است

ادامه از صفحه اول

روشنگری: از لحظه ای که مرگ پزشک وظیفه نیروی انتظامی، دکتر رامین پوراندراجانی، جوان 26 ساله اعلام شد؛ آن هم به علت ایست قلبی، تردیدهای نخستین در مورد مشکوک بودن این مرگ ناگهانی شکل گرفت.

مردم می دانند که فقط با درهم ریختن بساط این ظالمان و درهم شکستن سرنیزه آنهاست که ممکن است بتوانند از دست شکنجه و جنایت و تجاوز این ها نجات یابند.

ازسایت روشنگری

## جمع بندی فشرده از اعتراضات کارگری و وضعیت جنبش مطالباتی

گفتار رادیو راه کارگر

جمعه 22 آبان 1388 برابر با 13 نوامبر 2009

### ادامه از ص 1

بعد دستگیری 4 تن از آنان فعلا برای دستگیری علی نجاتی نیز دندان تیز می کند . این چهار تن در زندان اهواز هستند . ولی علیرغم این دستگیری ها خبر میرسد که بیش از 1000 نفر از کارگران نیگل سیاه شرکت صنعت نیشکر هفت تپه در اعتراض به عدم دریافت پاداش خود دست به اعتصاب زدند.